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Vážení přátelé, 
vítám Vás na stránkách prvního vydání ESO9 News. 
 
 
 
 
 

 
Díky rozvoji naší společnosti a nárůstu 
počtu Vás, uživatelů IS ESO9, vzrůstá 
i potřeba naší vzájemné informovanosti. 
Mimo již zaběhlé způsoby v podobě setkání 
uživatelů či Snídaní s ESO9 jsme se rozhodli 
k pravidelnému vydávání ESO9 News, 
informačního zpravodaje společnosti 
ESO9 intranet a.s. 
 
 

 
Chceme Vám v něm poskytnout další prostor pro získávání 
informací o dění v naší společnosti a o rozvoji produktu, který 
užíváte. Současně Vás necháme nahlédnout pod pokličku našich 
mimofiremních aktivit. Přinášet budeme i zprávy o dalším firemním 
dění – Snídaních s ESO9, seminářích a jiných zajímavých akcích. 
 
Věříme, že Vy – naši uživatelé IS ESO9 či obchodní partneři – rádi 
přijmete pozvání podívat se zblízka, čím ESO9 právě žije. Uvítáme 
Vaše připomínky a náměty, v čem by Vám ESO9 News mohly být 
ještě přínosem. 
 

 

Přeji Vám příjemné čtení  
 
 
 
 

Jiří Ptáček 
Místopředseda představenstva, 

ESO9 intranet a.s. 
 

 

 

ESO9 Framework 

Jako jediná firma v oblasti 
prodeje podnikových 
informačních systémů (ERP) 
je námi nabízena k prodeji i 
samotná technologie. 
Společně s generátorem 
aplikací v podobě ESO9 
Genesis tak zákazník získává 
silný nástroj pro tvorbu 
svých aplikací a evidencí. 
 
Aktualizace verze 4.0 
 
Byl uvolněn doplněk 
k technologii ESO9, server  
plus klient. Změny a 
rozšíření funkčnosti jsou 
uvedeny v popisu doplňku. 

 

Personální rozvoj 
 
V předchozím měsíci jsme 
uskutečnili několik 
personálních změn. Jednou 
z nich bylo posílení našeho 
obchodního oddělení a 
rozšíření implementačního 
týmu na Slovensku. 

 

Termíny školení: 

Generátor sestav  

Od základů po Stimulsoft 

8. 6. 2010 Olomouc 

Certifikační školení  

ESO9 Výroba 

15 . - 17. 6. 2010 Olomouc 

 

Aktuálně:  
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Ohlednutí za Setkáním uživatelů IS ESO9  

Ve čtvrtek 22. dubna se v Top Hotel Praha uskutečnila již tradiční akce nazvaná Setkání uživatelů IS ESO9. 
Celá akce se nesla v pohodové a uvolněné atmosféře. Účastníci měli možnost seznámit se s plánem vývoje 
na rok 2010 i s dalšími novinkami v podobě nového e-shopu či nástroje v podobě ESO9 Framework. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Management System), ESO9 Controlling či ESO9 
Výroba. Odpolední část setkání byla věnována 
představení nového nástroje na tvorbu aplikací ESO9 
Framework. Jako jediná firma v oblasti prodeje 
podnikových informačních systémů (ERP) je námi 
nabízena k prodeji i samotná technologie. Společně 
s generátorem aplikací v podobě ESO9 Genesis tak 
zákazník získává silný nástroj pro tvorbu svých 
aplikací a evidencí. 

 
Na závěr bychom chtěli poděkovat všem, kteří se 
letošního Setkání uživatelů IS ESO9 zúčastnili. 
Blahopřejeme rovněž všem výhercům slosovaných 
dotazníků. V letošním roce připravujeme podobné 
setkání i pro naše slovenské uživatele IS ESO9. 

 

  

 

Téměř celé dopoledne bylo věnováno představení 
novinek z oddělení vývoje společnosti. Vedoucí 
oddělení vývoje Ing. Tomáš Urych zde odprezentoval 
novinky plánované do letní verze IS ESO9 a zároveň 
nechal nahlédnout pod pokličku funkčností 
připravovaných na příští rok. A na co se tedy můžete 
v létě těšit? Tak například na digitálně podepsané 
výstupy z nového generátoru sestav, na propojení 
činností ESO9 s datovými schránkami, na přehlednější 
nápovědu a na řadu dalších věcí, které zpříjemní práci 
v ESO9. Na závěr byla odprezentována konkrétní 
ukázka práce s cizojazyčnými verzemi i způsobem 
překladů. Mimo současné legislativní verze (ČR, SK, 
HU) připravujeme i verzi v PL. 

Jistě zajímavým tématem byla prezentace návodu jak 
spočítat náklady na provoz IT ve společnosti a 
porovnat s nabízenou službou ESO9 ASP. Tato služba  
přináší firmám nejen znatelné finanční úspory, ale 
také minimalizuje starosti s nákupem a provozováním 
hardware. 

Další novinkou představenou na Setkání uživatelů IS 
ESO9 byla aplikace ESO9 e-shop, která je on-line 
provázána s aplikační databází ESO9. Aplikace ESO9 
e-shop vzbudila bezpochyby velký zájem, který byl 
čitelný nejen z dotazů položených přímo na setkání, 
ale také z vyplněných dotazníků, prostřednictvím 
kterých měli účastníci setkání možnost vyjádřit se 
k různým oblastem řešeným v IS ESO9. Z  dotazníků  
byl patrný zájem i o informace vztahující se 
k oblastem činností jako je DMS (Dokument  

 

 

Jednotlivé prezentace ze Setkání uživatelů IS ESO9 si 

můžete stáhnout v zákaznické sekci našeho webu 

www.eso9.cz  nebo zhlédnout na stránkách youtube. 

Nestihli jste se zúčastnit?  

Podívejte se na…  

 

http://www.eso9.cz/
http://www.youtube.com/watch?v=9RjHosWRl5o&feature=related
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ESO9 intranet SK s.r.o., Žilina, Slovenská Republika 

 

Představujeme… 

Historie 
Vstup na slovenský trh jsme uskutečnili v dobách, 

kdy řada konkurenčních firem řešila překlopení 

svých starších verzí „DOSovských“ aplikací do 

„Windowsovských oken“. Psal se rok 2001 a na 

Slovensku se začala měnit jak špatná nálada, tak i 

nahlížení slovenského trhu na české firmy. 

K zajištění překladů a legislativní podpory jsme 

v této době využívali externích společností, zpravidla 

se jednalo o partnerské společnosti působící na 

domácím, slovenském trhu. I přes maximální snahu 

měla tato spolupráce řadu nedostatků. Největší 

slabinou spolupráce byla nedostatečná znalost 

ESO9 Intranet Technologie ze strany partnerů a také 

pomalé zapracování legislativních změn, které bylo 

způsobeno prodlevou při jejich mapování. 

Současnost 
Snaha o nápravu vedla v roce 2008 k zahájení 

spolupráce se společností Poradca podnikateľa, 

lídrem na trhu ekonomických a právních informací 

ve Slovenské republice, která se stala garantem 

legislativní správnosti. Koncem roku 2008 došlo také  

 

k založení dceřiné společnosti ESO9 intranet SK 

s.r.o., jejímž vlastníkem je ESO9 intranet a.s. 

Společnost ESO9 intranet SK s.r.o. nabízí v současné 

době veškeré služby spojené s obchodní činností, 

následnou realizací implementace i poskytnutím 

servisní podpory. Zajišťuje produktům ESO9 

jazykovou a legislativní podporu, a to nejen pro 

Slovenskou republiku, ale rovněž pro maďarskou 

verzi. Kvalitu naší společnosti ESO9 intranet SK  

podtrhují úspěšné realizace projektů implementace 

ESO9 ve společnostech Home Credit Slovakia, a.s., 

3GROUP s.r.o. či pro účetní firmu GPEÚ, s.r.o. se 

stovkou zákazníků. V současné době pracujeme 

na předání projektu 18 společnostem, které patří do 

skupiny firmy NEOMAD s.r.o., a na spuštění projektu 

francouzské pobočky společnosti EMFI Slovakia, 

s.r.o. 

Těšíme se na případnou spolupráci při expanzi Vaší 

společnosti na slovenský či maďarský trh. 

Martin Saloň, ředitel ESO9 intranet SK s.r.o. 
www.eso9.sk  

 

V této rubrice Vás budeme postupně seznamovat s naší společností i s partnery společnosti 

ESO9 intranet. Hned na úvod Vám představíme naši dceřinou společnost ESO9 intranet SK s.r.o., která 

oficiálně před rokem zahájila svoji činnost. 

 

http://www.eso9.sk/
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13. 5. – Snídaně s ESO9 Personalistika, Olomouc 27. 5. – Snídaně s ESO9 e-shop, e-business, Olomouc 
15. 5. – Modelbraní, Znojmo 
17. 5. – Snídaně s ESO9 Personalistika, Praha 
 
 
 
  2. 6. – Snídaně s ESO9 e-shop, e-business, Praha 15. - 17. 6. – Certifikační školení ESO9 Výroba Olomouc 
  8. 6. – Školení nového generátoru sestav, Olomouc          22. 6. – Snídaně s ESO9 Controlling, Praha 
17. 6. – Snídaně s ESO9 Controlling, Olomouc 
 
 
 
12. 7. – Uvolnění verze 4.1 informačního systému ESO9 
 
 
 
12. 8. – Snídaně s ESO9 Výroba, Olomouc 
17. 8. – Snídaně s ESO9 Výroba, Praha 
 
 
 
  9. 9. – Oficiální představení ESO9 Framework   září – Recertifikační školení (5 termínů) 
16. 9. – Stretnutie užívateľov IS ESO9 SK, Žilina 
 

Poznačte si do diáře  

květen 

červen 

červenec 

srpen 

Připravujeme: září 
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Akce na léto! 

Rádi bychom Vám níže uvedenými slevami nabídli zajímavé produkty a služby, které Vám napomohou posunout 

úspěchy ve Vašem podnikání. 

 

  ESO9 Controlling        akce „červen 2010“ 

  ESO9 Podpora       „prázdniny 2010“ 

  ESO9 Výroba        „červen – září 2010“ 

V ESO9 Controlling lze sestavovat komplexní provázaný plán jako odraz 

dlouhodobého a následně i krátkodobého pohledu na budoucí vývoj 

společnosti. Produkt umožňuje zabudovat pevné vazby mezi jednotlivými 

plány a vazby modifikovatelné z pohledu uživatele (změny organizační 

struktury, nové výrobky, atd.). Lze vytvářet více verzí plánů jednoduchou 

formou převzetí dat a vazeb z verze předchozí. Plány je možné jednoduše 

modifikovat na nové podmínky a porovnávat mezi sebou.  

Při objednání cílového konceptu v průběhu června získáte dva uživatele  

za 1,- Kč!!! 

 

Nabízíme Vám přepracování existujících Profi tiskových výstupů do 

nového prostředí za zvýhodněnou cenu. Každý kdo si v uvedeném 

termínu (červenec – srpen) objedná úpravy sestav, získá slevu ve 

výši 25% ze základních ceníkových cen.  

Služba zahrnuje také revizi datového zdroje sestav. 

 

Produkt ESO9 Výroba je schopen díky své univerzalitě obsáhnout veškeré 

oblasti výrobních činností typických pro Technickou přípravu výroby, 

Podpůrné evidence, Kalkulace, Plánování a zadávání výroby a v neposlední 

řadě pro Řízení výroby vnímané především jako její odvádění.  

Aplikační server ESO9 Výroba v období červen – září 2010 s 50% slevou!!! 

 

  

  

  

  

2za1,- 

-25% 

-50% 
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Jelikož se blíží doba prázdnin a dovolených, kdy většina z Vás, uživatelů IS ESO9 bude po dlouhé zimě 

nabírat síly pro další práci, připravili jsme pro Vás fotografickou soutěž nazvanou „Léto s ESO9“.  

Soutěž je určena nejen pro Vás, ale také pro Vaše rodinné příslušníky (děti, rodiče, strýčky, 

tetičky…). Pošlete nám zajímavou fotografii, na které se objeví označení, logo či jen nápis, který 

souvisí s produktem ESO9. Prostředí a vyobrazení necháváme čistě na Vaší fantazii. Nejzdařilejší 

snímky oceníme zajímavými cenami. 

Pravidla foto-soutěže: 

• do soutěže může fotografie zaslat uživatel IS ESO9, a to i za rodinného příslušníka 

• soutěže se můžete zúčastnit maximálně dvěma snímky 

• fotografie včetně názvu musí korespondovat s tématem foto-soutěže (viz popis výše) 

• velikost fotografií ani kvalita zpracování není omezena 

• soutěž končí 31. 10. 2010  

• vyhodnocení a předání cen proběhne ke konci roku 2010, nejzajímavější fotografie uveřejníme 

v některém z příštích vydáních ESO9 News 

 

VȅƘǊŀȊǳƧŜƳŜ ǎƛ ǇǊłǾƻ ǾȅǌŀŘƛǘ ȊŜ ǎƻǳǘŠȌŜ ǎƴƝƳƪȅΣ ƪǘŜǊŞ ǳȊƴłƳŜ Ȋŀ ƴŜǾƘƻŘƴŞΣ ǘƧΦ ǎƴƝƳƪȅ ƻōǎŎŞƴƴƝΣ ǾȊōǳȊǳƧƝŎƝ 

ǾŜǌŜƧƴŞ ǇƻƘƻǊǑŜƴƝΣ ǇƻǊǳǑǳƧƝŎƝ ƴŠƧŀƪȇƳ ȊǇǻǎƻōŜƳ ǇƭŀǘƴŞ Ȋłƪƻƴȅ ŀ ǎƴƝƳƪȅΣ ƪǘŜǊŞ ƴŜǎƻǳǾƛǎŜƧƝ ǎŜ ȊŀŘŀƴȇƳ 

ǘŞƳŀǘŜƳΦ ¢ƝƳΣ ȌŜ ǇƻǎƪȅǘƴŜǘŜ ǎƴƝƳƪȅ Řƻ ǎƻǳǘŠȌŜΣ ŘłǾłǘŜ ǎƻǳƘƭŀǎ ǎ ƧŜƧƛŎƘ ǳǾŜǌŜƧƴŠƴƝƳΦ 

Vaše fotografie zasílejte na email news@eso9.cz, do předmětu napište „Léto s ESO9“. 

     Na zajímavé fotografie se těší redakce ESO9 News 

 

 

Fotografická soutěž „Léto s ESO9“ 

 

mailto:news@eso9.cz
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Kontaktujte nás: 

Vážení čtenáři, 

doufáme, že Vás první číslo ESO9 News  
zaujalo a že jste v něm našli užitečné 
informace. 

Jelikož je tu ESO9 News především pro Vás, 
rádi uvítáme Vaše případné připomínky, 
náměty a postřehy. Pište na news@eso9.cz! 

Nedostal snad Váš kolega ESO9 News? 
Napište nám jeho email a my mu rádi 
ESO9 News pošleme! 

 

 

 

 

Redakce ESO9 NEWS 

 Naše pobočky: 

V příštím čísle: 

 

www.eso9.cz 

Na stránkách příštího čísla se těší 
redakce ESO9 News 

 

Představení ESO9 Framework 

Ohlédnutí za Snídaní s ESO9 

Co přinesla nová verze 4.1? 

Zajímavé otázky z Podpory 

Představujeme: pobočku firmy -  MOST 

 

 

 

 

 

OLOMOUC 
Zdenek Páleník, obchodní oddělení 

Železniční 548/4B 

779 00 Olomouc 

tel.: +420 585 203 370-372 

e-mail: info@eso9.cz 

 

PRAHA 
U Mlýna 2305/22 

141 00 Praha 4 – Záběhlice 

tel.: +420 585 203 370-372 

e-mail: info@eso9.cz 

 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Daniel Bednář, ředitel pobočky 

Dvořákova 21 

370 01 České Budějovice 

tel.: +420 386 352 142 

e-mail: info@eso9.cz 

 

MOST 
Ing. Jiří Traxmandl, ředitel pobočky 

Jaroslava Průchy 1915/24 

434 01 Most 

tel.: +420 476 000 706 

e-mail: info@eso9.cz 

 
ŽILINA 
Martin Saloň, ředitel společnosti 

Martina Rázusa 23A/8336 

010 01 Žilina 

tel.: +421 417 0536 575 

e-mail: info@eso9.csk 

 

 

ŽATEC 
Ing. Jiří Traxmandl, ředitel pobočky 

Mostecká 2580 

438 19 Žatec 

tel.: +420 415 733 407 

e-mail: info@eso9.cz 

 

mailto:news@eso9.cz
mailto:info@eso9.cz
mailto:info@eso9.cz
mailto:info@eso9.cz
mailto:info@eso9.cz
mailto:info@eso9.csk
mailto:info@eso9.cz
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Zveme Vás… 

…na mezinárodní soutěž Modelbraní 2010 určenou pro dětské modeláře. Připraveny pro Vás budou 

historické i současné modely, bohatý doprovodný program a pro děti workshop, na kterém si mohou 

postavit svůj vlastní model. 

 


